
UCHWAŁA NR VII/66/2015
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ

z dnia 18 czerwca 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zmianami) Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 721.865,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w związku z czym prognozowane dochody ustala się w wysokości 58.389.811,23 złote,

w tym:

• po stronie zwiększeń: 721.865,00 zł

a) dochody bieżące o łącznej kwocie 453.220,00 zł,

z czego:

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 31.708,00 zł

b) dochody majątkowe o łącznej kwocie 268.645,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.433.865,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, w związku z czym ustala się limit wydatków w wysokości 57.809.811,23 złote,

w tym:

• po stronie zwiększeń : 474.220,00 zł

a) wydatki bieżące o łącznej kwocie 474.220,00 zł,

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 388.420,00 zł

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 54.300,00 zł

- dotacje – 31.500,00 zł

• po stronie zmniejszeń : 58.800,00 zł

a) wydatki bieżące o łącznej kwocie 58.800,00 zł

z czego:

- dotacje - 54.300,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 4.500,00 zł

• po stronie zwiększeń : 1.964.445,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 czerwca 2015 r.

Poz. 3851



a) wydatki majątkowe o łącznej kwocie 1.964.445,00 zł,

z czego:

- wydatki na inwestycje – 1.638.945,00 zł

- wydatki na zakupy inwestycyjne – 175.000,00 zł

- dotacje celowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 144.500,00 zł

- wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.o.f.p. – 6.000,00 zł

• po stronie zmniejszeń : 946.000,00 zł

a) wydatki majątkowe o łącznej kwocie 946.000,00 zł,

z czego:

- wydatki na inwestycje – 939.000,00 zł

wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u. o . f. p . – 7.000,00 zł

§ 2. 1. W związku ze zmianą planu dochodów i wydatków budżetu jak w §1, wielkość nadwyżki budżetu 
ulega zmniejszeniu.

2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę w kwocie 580.000,00 zł, która została 
przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek.

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianie przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu w roku 2015 przedstawia załącznik nr 4.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3851_______________________________________________________________________________________________________________



DZIAŁ ROZDZIAŁ § Tre ść zwiększenia zmniejszenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 000,00 

60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 50 000,00 

W tym:

● dochody bieżące 50 000,00 

0960
◄ otrzymane spadki,zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

50 000,00 

700
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 102 750,00 

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 101 550,00 

W tym:

● dochody bieżące 101 550,00 

0750

◄dochody z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek samorządu 
terytorialnego oraz innych umów o podobnym 
charakterze 101 550,00 

70095 POZOSTA ŁA DZIAŁALNO ŚĆ 1 200,00 

W tym:

● dochody bieżące 1 200,00 

0750

◄dochody z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek samorządu 
terytorialnego oraz innych umów o podobnym 
charakterze 1 200,00 

750
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 43 090,00 

75023
URZĘDY GMIN 43 090,00 

W tym:

● dochody bieżące 43 090,00 

0690 ◄ wpływy z różnych opłat 2 500,00 

0960 ◄ otrzymane spadki,zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 40 590,00 

756  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 93 292,00 

75601  
WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB 
FIZYCZNYCH 500,00 

W tym:

● dochody bieżące 500,00 

0910 ◄ odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

75615

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LE ŚNEGO, 
PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW 
I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 69 000,00 
W tym:

● dochody bieżące 69 000,00 

0310 ◄podatek od nieruchomości 60 000,00 

0320 ◄podatek rolny 7 800,00 

0910 ◄ odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 200,00 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUD ŻETU GMINY KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ                                                                                                                            
NA 2015 ROK

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/66/2015
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej
z dnia 18 czerwca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3851_______________________________________________________________________________________________________________



75616

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LE ŚNEGO, 
PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU OD 
CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I OPŁAT 
LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 13 792,00 

W tym:

● dochody bieżące 13 792,00 

0560 ◄zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 13 792,00 

75618

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWI ĄCYCH 
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 10 000,00 

W tym:

● dochody bieżące 10 000,00 

0490

◄wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 10 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 11 000,00 

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 11 000,00 

W tym:

● dochody bieżące 11 000,00 

0970 ◄ wpływy z różnych dochodów 11 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 180,00  

80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 180,00  

W tym:

● dochody bieżące 180,00  

0920 Pozostałe odsetki 30,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00  

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 12 224,00 

85412

KOLONIE I OBOZY ORAZ INNE FORMY 
WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEZY SZKOLNEJ,A 
TAKŻE SZKOLENIA MŁODZIE ŻY 12 224,00 

W tym:

● dochody bieżące 12 224,00 

2007

◄dotacje celowe w ramach programów  finansowanych z 
udziałem środków europejskich  oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1pkt 3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy , lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 12 224,00 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 389 845,00 

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 330 445,00 

W tym:

● dochody bieżące 61 800,00 

0970 ◄ wpływy z różnych dochodów 61 800,00 

● dochody majątkowe 268 645,00 

6290

◄ środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( 
związków gmin) ,powiatów ( związków powiatów) 
pozyskane z innych źródeł 268 645,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3851_______________________________________________________________________________________________________________



90015  OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG 51 000,00 

W tym:

● dochody bieżące 51 000,00 

0960 ◄ otrzymane spadki,zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 000,00 

0970 ◄ wpływy z różnych dochodów 50 000,00 

90095 POZOSTA ŁA DZIAŁALNO ŚĆ 8 400,00 

W tym:

● dochody bieżące 8 400,00 

0960 ◄ otrzymane spadki,zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 000,00 

0970 ◄ wpływy z różnych dochodów 5 400,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 19 484,00 

92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 19 484,00 

W tym:

● dochody bieżące 19 484,00 

2007

◄dotacje celowe w ramach programów  finansowanych z 
udziałem środków europejskich  oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1pkt 3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy , lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 19 484,00 

OGÓŁEM  DOCHODY 721 865,00  

razem 721 865,00 

● dochody bieżące 453 220,00 

z czego:

◄ ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 31 708,00 

● dochody majątkowe 268 645,00 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3851_______________________________________________________________________________________________________________



Lp DZIAŁ Rozdział Treść ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA

1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100 000,00 

01009 SPÓŁKI WODNE 100 000,00 

W tym:

 ● wydatki  majątkowe 100 000,00 

2 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 997 000,00 872000,00

60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 110 000,00 

W tym:

 ● wydatki  majątkowe 110 000,00 

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 887 000,00 872000,00

W tym:

 ● wydatki bieżące 15 000,00 

 ● wydatki majątkowe 872 000,00 872000,00

3 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 224 600,00 

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOSCIAMI 217 100,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 42 100,00 

 ● wydatki majątkowe 175 000,00 

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 7 500,00 

W tym:

 ● wydatki majątkowe 7 500,00 

4 710 DZIAŁALNO ŚC USŁUGOWA 70 590,00 

71004
PLAN ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO 70 590,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 70 590,00 

    ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ NA 2015 ROK

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/66/2015
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej
z dnia 18 czerwca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3851_______________________________________________________________________________________________________________



5 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 70 000,00 

75023 URZĘDY GMIN 10 000,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 10 000,00 

75075
PROMOCJA JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIANEGO 60 000,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 60 000,00 

6 754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 26 500,00 4500,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 26 500,00 4500,00

W tym:

 ● wydatki bieżące 4500,00

 ● wydatki majątkowe 26 500,00 

7 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 153 730,00 54300,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 730,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 1 730,00 

80104 PRZEDSZKOLA 152 000,00 54300,00

W tym:

 ● wydatki bieżące 54300,00

 ● wydatki majątkowe 152 000,00 

8 853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 15 000,00 

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 15 000,00 

W tym:

 ● wydatki majątkowe 15 000,00 

9 854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 54 300,00 

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 54 300,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 54 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3851_______________________________________________________________________________________________________________



10 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 638 245,00 61000,00

90001
GOSPODARKA SCIEKOWA I 
OCHRONA WÓD 360 445,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 61 800,00 

 ● wydatki majątkowe 298 645,00 

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 40 000,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 40 000,00 

90005
OCHRONA POWIETRZA 
ATMOSFERYCZNEGO 5 400,00 

W tym:

 ● wydatki majątkowe 5 400,00 

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 148 400,00 1000,00

W tym:

 ● wydatki bieżące 61 000,00 

 ● wydatki majątkowe 87 400,00 1000,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 84 000,00 60000,00

W tym:

 ● wydatki bieżące 25 000,00 

 ● wydatki majątkowe 59 000,00 60000,00

11 921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 26 200,00 

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY , 
ŚWIETLICE I KLUBY 16 200,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 1 200,00 

 ● wydatki majątkowe 15 000,00 

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 10 000,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3851_______________________________________________________________________________________________________________



12 926 KULTURA FIZYCZNA 62 500,00 13000,00

92601 OBIEKTY SPORTOWE 41 000,00 13000,00

W tym:

 ● wydatki majątkowe 41 000,00 13000,00

92605
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 
FIZYCZNEJ 21 500,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 21 500,00 

 ● wydatki majątkowe 

OGÓŁEM  WYDATKI 2 438 665,00 1004800,00

razem 2 438 665,00 1004800,00

        w   tym:

● wydatki bieżące 474 220,00 58800,00

● wydatki majątkowe 1964445,00 946000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3851_______________________________________________________________________________________________________________



Lp DZIAŁ Rozdział § Treść ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 000,00 

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 15 000,00 

 ● wydatki bieżące 15 000,00 

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 15 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

2 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 42 100,00 

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 42 100,00 

 ● wydatki bieżące 42 100,00 

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 42 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 42 100,00 

3 710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 70 590,00 

71004
PLAN ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO 70 590,00 

 ● wydatki bieżące 70 590,00 

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 70 590,00 

4300 Zakup usług pozostałych 70 590,00 

4 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 70 000,00 

75023 URZĘDY GMIN 10 000,00 

 ● wydatki bieżące 10 000,00 

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

75075
PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZ ĄDU 
TERYTORIALNEGO 60 000,00 

 ● wydatki bieżące 60 000,00

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 60 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

4430 Rózne opłaty i składki 10 000,00 

5 754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 4500,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 4500,00

 ● wydatki bieżące 4500,00

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 4500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4500,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BIE ŻĄCYCH  BUDŻETU GMINY KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ  NA 2015 ROK

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr VII/66/2015
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej
z dnia 18 czerwca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3851_______________________________________________________________________________________________________________



6 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 730,00 54300,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 730,00 

 ● wydatki bieżące 1 730,00 

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 730,00 

4210 Zakup materiałów i wypożenia 1 730,00 

80104 PRZEDSZKOLA 54300,00

 ● wydatki bieżące 54300,00

  w tym:

- dotacje 54300,00

2540
Doptacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 54300,00

7 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 54 300,00 

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 54 300,00 

 ● wydatki bieżące 54 300,00 

  w tym:

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 54 300,00 

3240 Stypendia dla uczniów 54 300,00 

8 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 187 800,00 

90001
GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA 
WÓD 61 800,00 

 ● wydatki bieżące 61 800,00 

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 61 800,00 

4530 Podatek od towarów i usług VAT 61 800,00 

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 40 000,00 

 ● wydatki bieżące 40 000,00 

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 40 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 61 000,00 

 ● wydatki bieżące 61 000,00 

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 61 000,00 

4260 Zakup energii 61 000,00 

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 25 000,00 

 ● wydatki bieżące 25 000,00 

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 25 000,00 

4260 Zakup energii 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3851_______________________________________________________________________________________________________________



9 921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 11 200,00 

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY , ŚWIETLICE 
I KLUBY 1 200,00 

 ● wydatki bieżące 1 200,00 

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 10 000,00 

 ● wydatki bieżące 10 000,00 

  w tym:

- dotacje 10 000,00 

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 

10 926 KULTURA FIZYCZNA 21 500,00 

92605
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 
FIZYCZNEJ 21 500,00 

 ● wydatki bieżące 21 500,00 

  w tym:

- dotacje 21 500,00 

2360

Dotacja celowa z budżetu j.s.t.udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 21 500,00 

OGÓŁEM   Wydatki   bie żące 474220,00 58800,00

razem 474220,00 58800,00

        w   tym:

● dotacje 31 500,00 54300,00

●świadczenia na rzecz osób fizycznych 54 300,00 

●wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 388420,00 4500,00

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3851_______________________________________________________________________________________________________________



na 2015 rok

Lp DZIAŁ Rozdział § Tre ść ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA

1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100 000,00 

01009 SPÓŁKI WODNE 100 000,00 

●   wydatki majątkowe 100 000,00 

w tym:

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 100 000,00 

Dotacja dla Spółki Wodnej w Stanisławiu Dolnym -
Dolany na zakup i montaż zbiorników wodnych 100 000,00 

2 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 982 000,00 872000,00

60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 110 000,00 

●   wydatki majątkowe 110 000,00 

w tym:

6050 -wydatki inwestycyjne jednostek udżetowych 110 000,00 

Budowa chodników w ciągu drogi wojewódzkiej w 
m. Zebrzydowice i Przytkowice 50 000,00 

Budowa zatoki autobusowej z wiata przystankową i 
przebudowa chodnika w m. Kalwaria 
Zebrzydowska 60 000,00 

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 872 000,00 872000,00

●   wydatki majątkowe 872 000,00 872000,00

w tym:

6050 -wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 872 000,00 872000,00

Przebudowa drogi gminnej Leńcze-Przytkowice w 
zakresie budowy chodnika,rozbudowy kanalizacji 
deszczowej ,budowy i remontu urządzeń 
odwadniających oraz remont zjazdów w km 
0+834,00-1+815 w m Leńcze 800000,00

Przebudowa drogi gminnej Leńcze-Przytkowice 530 000,00 

Budowa i przebudowa chodników oraz przebudowa 
nawierzchni dróg gminnych na terenie miasta 
Kalwaria Zebrzydowska 240 000,00 

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w 
m.Zarzyce Wielkie 30 000,00 

Remont chodnika przed budynkiem poczty w 
m.Kalwaria Zebrzydowska 15000,00

Budowa chodnika i przejść dla pieszych na 
ul.Broniewskiego w Kalwarii Zebrzydowskiej 15 000,00 

Połozenie nakładki asfaltowej na drodze gminnej 
"Dębina" w m.Barwałd Górny 57000,00

Połozenie nakładki asfaltowej na drodze gminnej 
"Snoza" w m.Barwałd Górny 57 000,00 

ZMIANY W PLANIE   WYDATKÓW  MAJ ĄTKOWYCH GMINY KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ                    

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr VII/66/2015
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej
z dnia 18 czerwca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3851_______________________________________________________________________________________________________________



3 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 182 500,00 

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI   I 
NIERUCHOMOŚCIAMI 175 000,00 

●   wydatki majątkowe 175 000,00 

w tym:

6060
-wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 175 000,00 

Wykup gruntu wykorzystywanego jako boisko 
sportowe w m.Przytkowice 175 000,00 

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 7 500,00 

●   wydatki majątkowe 7 500,00 

w tym:

6050 -wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 

Koszty przebudowy ogrodzenia przy ZS w 
Barwałdzie Górnym 7 500,00 

4 754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 26 500,00 

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 26 500,00 

●   wydatki majątkowe 26 500,00 

w tym:

6050 -wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

Prace remontowo-budowlane budynku remizy 
OSP Przytkowice -wkład własny do konkursu 
"Małopolskie Remizy" 12 000,00 

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 14 500,00 

Zakup i wymiana drzwi garażowych  w budynku 
remizy OSP Zarzyce Wielkie 10 000,00 

Zakup zestawu do ratownictwa medycznego dla 
OSP Zebrzydowice /wkład własny/ 4 500,00 

5 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 152 000,00 

80104 PRZEDSZKOLA 152 000,00 

●   wydatki majątkowe 152 000,00 

w tym:

6050 -wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00 

Wykonanie  prac remontowo adaptacyjnych 
umożliwiających utworzenie przedszkola 
samorządowego  w m.Podolany 152 000,00 

6 853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 15 000,00 

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 15 000,00 

●   wydatki majątkowe 15 000,00 

w tym:

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień między j.s.t 15 000,00 

Dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu 
osób niepełnosprawnych Konwentu O.Bonifratów w 
Zebrzydowicach 15 000,00 

7 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 450445,00 61000,00

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 298 645,00 

●   wydatki majątkowe 298 645,00 

w tym:

6050 -wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 645,00 

Wykonanie drenażu wokół wysypiska odpadów w 
m.Zebrzydowice 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3851_______________________________________________________________________________________________________________



Budowa przydomowych oczyszczlani ścieków / 
wkład mieszkańców/ 268 645,00 

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO 5400,00

●   wydatki majątkowe 5 400,00 

w tym:

6050 -wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 400,00 

 Wykonanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 5 400,00 

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 87 400,00 1000,00

●   wydatki majątkowe 87 400,00 1000,00

w tym:

6050 -wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 400,00 1000,00

Zamontowanie lampy k.Wojasa w Stanisławiu 
Dolnym 1 100,00 

Zamontowanie lampy Leńcze Zadział 1 100,00 

Zamontowanie lampy k. Sikory w Brodach 1 100,00 

Zamontowanie lampy k.Kowalczyk,Jastrzębska w 
Zebrzydowicach 1 100,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego Ul.Nowa 
w Kalwarii Zebrzydowskiej 6 000,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego w Barwałdzie 
Średnim do P.Piwowarczyk 4 000,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego w Barwałdzie 
Średnim do P.Czader 8 000,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznegow Barwałdzie 
Średnim do P.Malciak 10 000,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
Barwałdzie Średnim Filkówka-Krupinówka 10 000,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego Brody 
od skrzyżowania do Leńcz 6 000,00 

wykonanie oświetlenia ulicznego w 
m.Zebrzydowice k.Szlachty 3 000,00 

wykonanie oświetlenia ulicznego w m.Brody za 
Mieleckim 4 000,00 

wykonanie oświetlenia ulicznego Przytkowice-
Lutka 6 000,00 

Wykonanie oświetlenia Rynku przy kosciele 
parafialnym św. Józefa w Kalwarii Zebrzydowskiej 25 000,00 

wykonanie oswietlenia ulicznego Dalachowice III w 
m. Barwałd Górny 1000,00

zamontowanie lampy oświetlenia ulicznego w m. 
Barwałd Górny Żarek 1 000,00 

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 59 000,00 60000,00

●   wydatki majątkowe 59 000,00 60000,00

w tym:

6050 -wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00 60000,00

Zakup i posadowienie kontenera sanitarnego na 
plac targowy w Kalwarii Zebrzydowskiej 
wyposażonego w wc damski,wc męski 
dostosowany dla osób niepełnosprawnych 50 000,00 

Zakup i montaż na placu zabaw przy Al. Jana 
Pawła II zabawki dla dzieci niepełnosprawnych 6 000,00 

Przebudowa i zagospodarowanie ulicy 3-Maja w 
m.Kalwaria Zebrzydowska 3 000,00 

Budowa zatoki autobusowej w  Kalwarii 
Zebrzydowskiej ul. Mickiewicza 60000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3851_______________________________________________________________________________________________________________



8 921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 15 000,00 

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 15 000,00 

●   wydatki majątkowe 15 000,00 

w tym:

6220

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych  innych jednostek sektora 
finansów publicznych 15 000,00 

Montaż pieca c.o w pawilonie sportowo 
turystycznym "Kalwarianka "w Kalwarii 
Zebrzydowskiej 15 000,00 

9 926 KULTURA FIZYCZNA 41 000,00 13000,00

92601 OBIEKTY SPORTOWE 41 000,00 13000,00

●   wydatki majątkowe 41 000,00 13000,00

w tym:

6050 -wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 6000,00

Wykonanie przyłącza wodociągowego do budynku 
LKS "Sosnowianka" w Stanisławiu Dolnym 28 000,00 

Wykonanie instalacji c.o w remontowanym 
budynku zaplecza sportowego '' Stanisławianka'' w 
Stanisławiu Dolnym 6000,00

Zakup i montaż monitoringu na remontowanym 
budynku LKS'' Stanisławianka"" oraz wykonanie i 
montaż  2 szt. rogatek w celu zabezpieczenia 
placu przed budynkiem LKS '' Stanisławianka''  w 
Stanisławiu Dolnym 7 000,00 

● wydatki majatkowe na programy finansowane z 
udziałem srodków o których mowa w art.. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 u.o.f.p 6 000,00 7000,00

6059 -wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 7000,00

Remont, docieplenie i zmiana konstrukcji wraz z 
odwodnieniem budynku zaplecza sportowego 
Klubu Sportowego '' Stanisławianka '' w 
Stanisławiu Dolnym 6 000,00 

Zakup i montaż monitoringu na remontowanym 
budynku LKS'' Stanisławianka"" oraz wykonanie i 
montaż  2 szt. rogatek w celu zabezpieczenia 
placu przed budynkiem LKS '' Stanisławianka''  w 
Stanisławiu Dolnym 7000,00

OGÓŁEM  Wydatki 1 964 445,00 946000,00

razem 1 964 445,00 946000,00

● wydatki majątkowe  1 964 445,00 946000,00

w tym:   

● wydatki majatkowe na programy finansowane z 
udziałem srodków o których mowa w art.. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 u.o.f.p 6 000,00 7000,00

-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 638 945,00 939000,00

-wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 175 000,00 

-dotacje celowe na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 144 500,00 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3851_______________________________________________________________________________________________________________



Lp przed zmianą po zmianie

1 57667946,23 58389811,23

2 56375946,23 57809811,23

3 1292000,00 580000,00

4 0,00 712000,00

0,00 712000,00

5 1292000,00 1292000,00

1100000,00 1100000,00

192000,00 192000,00

Dochody ogółem

b)spłata pożyczki WFOŚ

Przychody 

a) wolne  środki

Rozchody budżetu

z tego:

a) spłata kredytu 

Wydatki ogółem

Nadwyżka /1-2/

Treść 

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU GMINY KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ NA 2015 ROK

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/66/2015
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej
z dnia 18 czerwca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3851_______________________________________________________________________________________________________________



Lp. Dział Rozdział Nazwa

zwiększenia zmniejszenia zwi ększenia zmniejszenia
1 2 3 4 6 7 8

1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100000,00

01009 SPÓŁKI WODNE 100000,00

100000,00

2 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 54300,00

80104 PRZEDSZKOLA 54300,00

54300,00

POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 

ZMIANY W  PLANOWANYCH  KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY KALWARIA ZEBRZYDOWSKA 
NA 2015 ROK

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych

5

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych/§ 6230/

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 
/ § 2540/ 

Rodzaj dotacji z budzetu
Dla jednostek sektora finansów 

publicznych

3 853
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 15000,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 15000,00

15000,00

4 921

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 15000,00 10000,00

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY, 
ŚWIETLICE I KLUBY 15000,00

15000,00

Dotacje celowez budzetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych  innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych                                                                                                                                                                
/§ 6220/

Dotacje celowez budzetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych  innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych   /§ 6620/

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/66/2015
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej
z dnia 18 czerwca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3851_______________________________________________________________________________________________________________



92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 10000,00

10000,00

5 926 KULTURA FIZYCZNA 21500,00

92605
ZADANIA W ZAKRESIE 
KULTURY FIZYCZNEJ 21500,00

21500,00

OGÓŁEM DOTACJE 30000,00 131500,00 54300,00

w tym:

● zwiększenie w zakresie 
wydatków bieżących 30000,00 131500,00

w tym:

◄ dotacje podmiotowe 54300,00

◄ dotacje celowe 30000,00 131500,00

161500,00

Dotacja celowa z budżetu 
j.s.t.udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku  
publicznego                                  
/§ 2360/

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom/ § 2820/

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3851_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-06-29T15:26:07+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




